国元农业保险股份有限公司
2023年第2季度关联交易分类合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银保监

会令〔2022〕1号）要求，现将国元农业保险股份有限公司

2023年第 2季度需分类合并披露的关联交易信息公告如下：

一、2023年第 2季度，公司发生关联交易总额 445.716546

万元。其中，服务类关联交易金额 188.731763万元，保险业

务类关联交易金额 256.984783万元。

二、2023 年度，公司各类关联交易累计发生总额为

1734.233790。其中，资金运用类关联交易金额 125万，服务

类关联交易金额 386.951342万元，保险业务类关联交易金额

1222.282448万元。

三、公司 2023 年第二季度与关联方的资金运用关联交

易相关比例符合监管规定，未发生超过监管比例规定的情

况。

特此公告

附件：国元农业保险股份有限公司 2023 年第 2 季度关

联交易明细表

国元保险

2023年 7月 26日

国元农业保险股份有限公司关联交易季度明细表

报告时间：2023 年 7 月 26 日 单位：万元

季度
序

号

交易时

间
交易对象

关联关系

说明

关联交易内容 交易

金额
合计

类型 交易概述

第二季度

1

2023年
4月

安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司

关联法人

保险业务类
保险业务、保险代

理业务
13.016080

138.774380

2 安徽省农垦集团有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 51.003257

3 安徽省投资集团控股有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 0.230515

4 安庆市同庆产业投资有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 0.212470

5 蚌埠投资集团有限公司及关联公司 保险业务类 保险业务 1.799105

6 监事贝洁关联公司 保险业务类 保险业务 0.302646

7
安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司
服务类

支付物业管理费、

工作餐费等，租赁

办公场所

57.848521

8 蚌埠投资集团有限公司 服务类 租赁办公场所 4.483400

9
安徽国元金融控股集团有限责任公司高

管

关联自然人

保险业务类 保险业务 0.646554

10 安徽省农垦集团有限公司董事高管 保险业务类 保险业务 0.596172

11 合肥兴泰金融控股（集团）有限公司监事 保险业务类 保险业务 0.220441

12 公司监事高管及关联方 保险业务类 保险业务 1.049030

13 核心业务人员关联方 保险业务类 保险业务 0.141485

14 公司内部人员 保险业务类 保险业务 7.224704

1

2023年
5月

安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司

关联法人

保险业务类
保险业务、保险代

理业务
17.319949

114.513992

2 安徽省农垦集团有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 2.875759

3 安徽省投资集团控股有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 0.742225

4 蚌埠投资集团有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 15.736603

5 安徽安诚控股集团有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 0.816595

6 监事贝洁关联公司 保险业务类 保险业务 0.459579

7
安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司
服务类

支付物业管理费、

工作餐费等，租赁

办公场所

59.850021

8 蚌埠投资集团有限公司 服务类 租赁办公场所 4.483400

9
安徽国元金融控股集团有限责任公司高

管

关联自然人

保险业务类 保险业务 0.160989

10 安徽省农垦集团有限公司董事 保险业务类 保险业务 0.239093

11 合肥兴泰金融控股（集团）有限公司董事 保险业务类 保险业务 0.128582

12 公司高管关联方 保险业务类 保险业务 0.360550

13 核心业务人员关联方 保险业务类 保险业务 0.125707

14 公司内部人员 保险业务类 保险业务 11.214940

1

2023年
6月

安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司

关联法人

保险业务类
保险业务、保险代

理业务
53.224089

192.428174

2 安徽省能源集团有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 2.400408

3 安徽省农垦集团有限公司及关联公司 保险业务类 保险业务 68.261717

4 安徽安诚控股集团有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 0.816399

5 安庆市同庆产业投资有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 0.094340

6 蚌埠投资集团有限公司及关联公司 保险业务类 保险业务 2.381304

7 公司监事关联公司 保险业务类 保险业务 0.176713

8
安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司
服务类

支付物业管理费、

工作餐费等，租赁

办公场所

57.583021

9 蚌埠投资集团有限公司 服务类 租赁办公场所 4.483400

10 公司高管

关联自然人

保险业务类 保险业务 0.702151

11 公司内部人员 保险业务类 保险业务 2.304632

合计 445.716546